
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

65087118789

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยเจ้าสัว หมู่ที่ 1 บ้านเกาะตะเคียน และก่อสร้างถนน ค.ส.ล.ซอยมารวย หมู่ที่ 10 บ้านเขาระกำ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,448,000.00 บาท

1,448,000.00 บาท

0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 1,149,900.00
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )  และ ถนนทางเข้า

(30.22.20.47 )
1

0233553000161 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภุชฌงค์ตราดการโยธา 1,150,000.00

0233555000029 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพวิไลคอนกรีต 1,230,800.00

0235559000092 บริษัท ตราดวิศวก่อสร้าง จำกัด 1,337,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0233541000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรเมืองตราด 650822020683 32/2565 07/09/2565 1,149,900.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


